檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：黃金川

電話：02-27208889#6434

傳真：27252869

電子信箱：edu_me.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市士林區福林國民小學

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：北市教安字第1076078976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府108年119防災宣導活動工作計畫(摘錄)(3135914_1076078976_1_ATTA

CH1.docx)

主旨：檢送本市108年119防災宣導活動訊息案，請查照。

說明：

一、依本府107年12月24日府授消減字第1076057450號函辦理

。

二、本市訂於108年1月20日（星期日）13時30分至16時30分，

在新光三越香堤大道廣場（本市信義區松壽路9號）舉辦1

08年119防災宣導活動訊息，期藉由防災園遊會傳達及教

導民眾家庭防災之觀念。

三、本次活動內容辦理消防小尖兵競技大賽、說唱比賽、舞台

節目表演及攤位闖關等活動，請各校運用集會、跑馬燈及

網頁公告等方式落實宣導，並鼓勵學生及家長一同參與，

以提升民眾居家生活安全，另相關資訊可至本市消防局網

站(https://www.119.gov.taipei/)最新消息內瀏覽下載

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市各市立幼

兒園、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、臺北市各私立

幼兒園、臺北市非營利幼兒園

5

福林國小 1071226

*RVAA1076003820*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺北市政府消防局 2018-12-26
14:23:45